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$2,054,293.981000 SERVICIOS PERSONALES $2,014,293.99 $1,627,994.00 $1,627,994.00 $1,627,994.00 $1,627,994.00 $386,299.99-$39,999.99

$1,415,940.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,424,690.01 $1,354,040.00 $1,354,040.00 $1,354,040.00 $1,354,040.00 $70,650.01$8,750.01

$139,500.001110   DIETAS $139,500.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 -$7,500.00$0.00

$139,500.001111   DIETAS $139,500.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 $147,000.00 -$7,500.00$0.00

$1,276,440.001130   SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE $1,285,190.01 $1,207,040.00 $1,207,040.00 $1,207,040.00 $1,207,040.00 $78,150.01$8,750.01

$1,276,440.001131   SUELDOS BASE $1,285,190.01 $1,207,040.00 $1,207,040.00 $1,207,040.00 $1,207,040.00 $78,150.01$8,750.01

$264,354.001200 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $266,853.99 $273,954.00 $273,954.00 $273,954.00 $273,954.00 -$7,100.01$2,499.99

$264,354.001220   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $266,853.99 $273,954.00 $273,954.00 $273,954.00 $273,954.00 -$7,100.01$2,499.99

$264,354.001221   SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $266,853.99 $273,954.00 $273,954.00 $273,954.00 $273,954.00 -$7,100.01$2,499.99

$373,999.981300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $322,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $322,749.99-$51,249.99

$358,999.981320   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $313,999.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $313,999.98-$45,000.00

$8,250.001321   PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $750.00-$7,500.00

$349,999.981322   GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO $312,499.98 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $312,499.98-$37,500.00

$750.001323   BONO ESPECIAL ANUAL $750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $750.00$0.00

$15,000.001330   HORAS EXTRAORDINARIAS $8,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,750.01-$6,249.99

$15,000.001331   REMUNERACIONES POR HORAS EXTRAORDINARIAS $8,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,750.01-$6,249.99

$309,487.712000 MATERIALES Y SUMINISTROS $342,987.69 $492,026.72 $492,026.72 $492,026.72 $492,026.72 -$149,039.03$33,499.98

$31,875.032100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $34,375.02 $27,518.00 $27,518.00 $27,518.00 $27,518.00 $6,857.02$2,499.99

$9,999.992110   MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA $9,999.99 $12,654.00 $12,654.00 $12,654.00 $12,654.00 -$2,654.01$0.00

$9,999.992111   MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINA $9,999.99 $12,654.00 $12,654.00 $12,654.00 $12,654.00 -$2,654.01$0.00

$7,500.002120   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $7,500.00 $8,076.00 $8,076.00 $8,076.00 $8,076.00 -$576.00$0.00

$7,500.002121   MATERIALES Y ÚTILES DE IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN $7,500.00 $8,076.00 $8,076.00 $8,076.00 $8,076.00 -$576.00$0.00

$2,500.022150   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $2,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.02$0.00

$2,500.022151   MATERIAL IMPRESO E INFORMACIÓN DIGITAL $2,500.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.02$0.00

$11,875.022160   MATERIAL DE LIMPIEZA $14,375.01 $6,788.00 $6,788.00 $6,788.00 $6,788.00 $7,587.01$2,499.99

$11,875.022161   MATERIAL DE LIMPIEZA $14,375.01 $6,788.00 $6,788.00 $6,788.00 $6,788.00 $7,587.01$2,499.99

$6,249.992300 MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00-$249.99

$6,249.992390   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00-$249.99

$6,249.992391   OTROS PRODUCTOS ADQUIRIDOS COMO MATERIA PRIMA $6,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,000.00-$249.99

$70,848.992400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $75,848.97 $26,275.72 $26,275.72 $26,275.72 $26,275.72 $49,573.25$4,999.98

$14,250.002410   PRODUCTOS MINERALES NO METÁLICOS $16,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,749.99$2,499.99

$14,250.002411   MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN $16,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,749.99$2,499.99

$9,249.992460   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $14,249.97 $4,340.00 $4,340.00 $4,340.00 $4,340.00 $9,909.97$4,999.98

$9,249.992461   MATERIAL ELÉCTRICO Y ELECTRÓNICO $14,249.97 $4,340.00 $4,340.00 $4,340.00 $4,340.00 $9,909.97$4,999.98
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$14,250.002470   ARTÍCULOS METÁLICOS PARA LA CONSTRUCCIÓN $13,000.02 $5,277.72 $5,277.72 $5,277.72 $5,277.72 $7,722.30-$1,249.98

$14,250.002471   ESTRUCTURAS Y MANUFACTURAS $13,000.02 $5,277.72 $5,277.72 $5,277.72 $5,277.72 $7,722.30-$1,249.98

$33,099.002490   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $31,848.99 $16,658.00 $16,658.00 $16,658.00 $16,658.00 $15,190.99-$1,250.01

$33,099.002491   OTROS MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN $31,848.99 $16,658.00 $16,658.00 $16,658.00 $16,658.00 $15,190.99-$1,250.01

$23,125.022500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $23,125.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,125.02$0.00

$23,125.022560   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $23,125.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,125.02$0.00

$23,125.022561   FIBRAS SINTÉTICAS, HULES, PLÁSTICOS Y DERIVADOS $23,125.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $23,125.02$0.00

$135,388.682600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $154,138.68 $396,590.00 $396,590.00 $396,590.00 $396,590.00 -$242,451.32$18,750.00

$135,388.682610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $154,138.68 $396,590.00 $396,590.00 $396,590.00 $396,590.00 -$242,451.32$18,750.00

$135,388.682611   GASOLINA $154,138.68 $396,590.00 $396,590.00 $396,590.00 $396,590.00 -$242,451.32$18,750.00

$42,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $49,500.00 $41,643.00 $41,643.00 $41,643.00 $41,643.00 $7,857.00$7,500.00

$36,249.992910   HERRAMIENTAS MENORES $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00-$6,249.99

$36,249.992911   REFACCIONES ACCESORIOS Y HERRAMIENTAS $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $30,000.00-$6,249.99

$5,750.012920   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $5,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,750.01$0.00

$5,750.012921   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EDIFICIOS $5,750.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,750.01$0.00

$0.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $13,749.99 $41,643.00 $41,643.00 $41,643.00 $41,643.00 -$27,893.01$13,749.99

$0.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $13,749.99 $41,643.00 $41,643.00 $41,643.00 $41,643.00 -$27,893.01$13,749.99

$276,875.013000 SERVICIOS GENERALES $206,224.98 $134,779.92 $134,779.92 $134,779.92 $134,779.92 $71,445.06-$70,650.03

$138,000.033100 SERVICIOS BÁSICOS $118,250.01 $105,931.00 $105,931.00 $105,931.00 $105,931.00 $12,319.01-$19,750.02

$83,125.023110   ENERGÍA ELÉCTRICA $56,625.03 $52,835.00 $52,835.00 $52,835.00 $52,835.00 $3,790.03-$26,499.99

$20,625.003111   SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA. $20,625.00 $11,371.00 $11,371.00 $11,371.00 $11,371.00 $9,254.00$0.00

$62,500.023112   ALUMBRADO PUBLICO $36,000.03 $41,464.00 $41,464.00 $41,464.00 $41,464.00 -$5,463.97-$26,499.99

$43,125.003130   AGUA $49,624.98 $40,985.00 $40,985.00 $40,985.00 $40,985.00 $8,639.98$6,499.98

$43,125.003131   SERVICIO DE AGUA $49,624.98 $40,985.00 $40,985.00 $40,985.00 $40,985.00 $8,639.98$6,499.98

$500.013150   TELEFONÍA CELULAR $750.00 $133.00 $133.00 $133.00 $133.00 $617.00$249.99

$500.013151   SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR $750.00 $133.00 $133.00 $133.00 $133.00 $617.00$249.99

$11,250.003170   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $11,250.00 $11,978.00 $11,978.00 $11,978.00 $11,978.00 -$728.00$0.00

$11,250.003171   SERVICIOS DE ACCESO DE INTERNET, REDES Y PROCESAMIENTO DE INFORMACIÓN $11,250.00 $11,978.00 $11,978.00 $11,978.00 $11,978.00 -$728.00$0.00

$2,499.993300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$2,499.993330   SERVICIOS DE CONSULTORÍA ADMINISTRATIVA, PROCESOS, TÉCNICA Y EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$2,499.993331   SERVICIOS DE INFORMÁTICA $2,499.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,499.99$0.00

$15,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $9,099.96 $216.92 $216.92 $216.92 $216.92 $8,883.04-$5,900.04

$15,000.003410   SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS $9,099.96 $216.92 $216.92 $216.92 $216.92 $8,883.04-$5,900.04

$0.003411   SERVICIOS BANCARIOS Y FINANCIEROS $1,599.96 $216.92 $216.92 $216.92 $216.92 $1,383.04$1,599.96
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$15,000.003419   OTROS SERVICIOS FINANCIEROS $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,500.00-$7,500.00

$42,254.043500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $39,754.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $39,754.05-$2,499.99

$9,249.993510   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $9,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,249.99$0.00

$9,249.993511   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE INMUEBLES $9,249.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,249.99$0.00

$16,250.013550   REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $13,750.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,750.02-$2,499.99

$16,250.013551   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE VEHÍCULOS TERRESTRES, AÉREOS, MARÍTIMOS, LACUSTRES Y FLUVIALES$13,750.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,750.02-$2,499.99

$13,379.043570   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA$13,379.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,379.04$0.00

$13,379.043571   MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO $13,379.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,379.04$0.00

$3,375.003580   SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS $3,375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,375.00$0.00

$3,375.003581   SERVICIOS DE LAVANDERÍA, LIMPIEZA, HIGIENE Y FUMIGACIÓN $3,375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,375.00$0.00

$24,999.993700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $15,000.00 $19,532.00 $19,532.00 $19,532.00 $19,532.00 -$4,532.00-$9,999.99

$24,999.993750   VIÁTICOS EN EL PAÍS $15,000.00 $19,532.00 $19,532.00 $19,532.00 $19,532.00 -$4,532.00-$9,999.99

$24,999.993751   VIÁTICOS ESTATALES $15,000.00 $19,532.00 $19,532.00 $19,532.00 $19,532.00 -$4,532.00-$9,999.99

$54,120.963800 SERVICIOS OFICIALES $21,620.97 $9,100.00 $9,100.00 $9,100.00 $9,100.00 $12,520.97-$32,499.99

$54,120.963820   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $21,620.97 $9,100.00 $9,100.00 $9,100.00 $9,100.00 $12,520.97-$32,499.99

$54,120.963821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL $21,620.97 $9,100.00 $9,100.00 $9,100.00 $9,100.00 $12,520.97-$32,499.99

$99,999.994000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $139,999.98 $477,161.00 $477,161.00 $477,161.00 $477,161.00 -$337,161.02$39,999.99

$99,999.994400 AYUDAS SOCIALES $139,999.98 $477,161.00 $477,161.00 $477,161.00 $477,161.00 -$337,161.02$39,999.99

$99,999.994410   AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $139,999.98 $477,161.00 $477,161.00 $477,161.00 $477,161.00 -$337,161.02$39,999.99

$99,999.994411   AYUDAS SOCIALES $139,999.98 $477,161.00 $477,161.00 $477,161.00 $477,161.00 -$337,161.02$39,999.99

$1,938,312.276000 INVERSIÓN PÚBLICA $1,737,962.31 $2,626,486.12 $1,246,486.12 $1,194,486.12 $1,194,486.12 $491,476.19-$200,349.96

$1,938,312.276100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $1,737,962.31 $2,626,486.12 $1,246,486.12 $1,194,486.12 $1,194,486.12 $491,476.19-$200,349.96

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $521,621.55 $2,086,486.12 $1,096,486.12 $1,044,486.12 $1,044,486.12 -$574,864.57$521,621.55

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $521,621.55 $2,086,486.12 $1,096,486.12 $1,044,486.12 $1,044,486.12 -$574,864.57$521,621.55

$1,938,312.276120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $543,140.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $543,140.28-$1,395,171.99

$1,938,312.276122   CONCENTRADORA RAMO 33 $543,140.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $543,140.28-$1,395,171.99

$0.006130   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES$258,383.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $258,383.22$258,383.22

$0.006131   CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS, ELECTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$258,383.22 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $258,383.22$258,383.22

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $414,817.26 $540,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $264,817.26$414,817.26

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$414,817.26 $540,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $150,000.00 $264,817.26$414,817.26

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $200,000.01 $800,000.00 $421,000.00 $421,000.00 $421,000.00 -$220,999.99$200,000.01

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $200,000.01 $800,000.00 $421,000.00 $421,000.00 $421,000.00 -$220,999.99$200,000.01

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $200,000.01 $800,000.00 $421,000.00 $421,000.00 $421,000.00 -$220,999.99$200,000.01

$0.009111   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $200,000.01 $800,000.00 $421,000.00 $421,000.00 $421,000.00 -$220,999.99$200,000.01
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$4,678,968.96  Total $4,641,468.96 $6,158,447.76 $4,399,447.76 $4,347,447.76 $4,347,447.76 $242,021.20-$37,500.00
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